[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 08.07.2020

                                                   № 53
поселок Бейсуг

Об утверждении аукционной документации открытого аукциона
в электронной форме на право заключения контракта
на выполнение работ  по объекту: «Ямочный ремонт асфальтного
 покрытия автодороги по ул. Партизанской от дома №94 до начала
автомобильной дороги ст-ца Александроневская- ст-ца Крупская
 в ст-це Александроневской Выселковского района»

В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 года              № 44-ФЗ  «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  п о с т а н о в л я ю:
 1.  Утвердить аукционную документацию открытого аукциона в электронной форме  на выполнение работ  по объекту: «Ямочный ремонт асфальтного покрытия автодороги по ул. Партизанской от дома №94 до начала автомобильной дороги ст-ца Александроневская- ст-ца Крупская в ст-це Александроневской Выселковского района» (прилагается).

  2.
Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Бейсугского сельского поселения Выселковского района в сети Интернет.

            3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            4 .   Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бейсугского сельского поселения

Выселковского района                                                                             О.А.Драгунов